Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai.
Điện thoại: (0251) 3822505; Fax: (0251) 3941718.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /TB-SKHĐT Đồng Nai, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc triển khai mô hình “Buổi sáng với nhân dân”

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2023;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;
Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;
Căn cứ Văn bản số 1572-CV/BDVTU ngày 30/5/2024 của Ban Dân vận

Tỉnh ủy về việc triển khai thực hiện mô hình “Buổi sáng với nhân dân” của chính
quyền các cấp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-SKHĐT ngày 30/01/2024 của Giám đốc Sở
Kế hoạch và Đầu tư ban hành Quy chế tiếp công dân tại Sở Kế hoạch và Đầu tư
tỉnh Đồng Nai;

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Nai thông báo thời gian tiếp
công dân như sau:

1. Địa điểm tiếp công dân: Tại nơi tiếp công dân của Sở (địa chỉ: Tầng 3
Trụ sở Khối Nhà nước, Số 2 đường Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành
phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai).

2. Thời gian tiếp công dân: Buổi sáng từ 07 giờ đến 08 giờ 30 phút các
ngày làm việc trong tuần.

3. Nội dung tiếp công dân: Giải đáp những khó khăn, vướng mắc; tiếp
nhận ý kiến, kiến nghị, phản ánh của người dân và doanh nghiệp.

4. Văn phòng Sở đăng tải nội dung Thông báo về việc triển khai mô hình
“Buổi sáng với nhân dân” trên Cổng Thông tin điện tử của Sở.

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ
chức cùng toàn thể người dân và doanh nghiệp được biết./.

Nơi nhận:
- Ban Dân vận Tỉnh ủy (báo cáo);
- Ban Giám đốc;
- Đơn vị thuộc Sở;
- Văn phòng Sở (Đăng TTTĐT)
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T14:56:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Vũ Anh Dũng<dungnva.skhdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T15:08:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Hữu Nguyên<nguyennh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T15:44:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ<skhdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T15:44:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ<skhdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T15:44:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ<skhdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T15:45:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ<skhdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!